نقدی سنتی بر مفهوم پیشرفت انسان از رهگذر تطور^۱ مادی

دکتر سید حسین نصر

دکتر سید حسین نصر، در سال ۱۳۱۲ (۱۹۳۳ م.) در تهران به دنیا آمد. لیسانس ریاضی و فیزیک را از انیستیتوی MIT و فوق‌لیسانس را در رشته زمین‌شناسی و ژئوفیزیک (سال ۱۹۵۶ م.) و دکترا را در رشته تاریخ علوم و فلسفه از دانشگاه هاروارد (سال ۱۹۵۸ م.) دریافت نمود. در سال ۱۳۲۷ به تهران آمد و در دانشگاه تهران به تدریس پرداخت سپس به ریاست دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران و در سال ۱۳۵۱ (۱۹۷۲ م.) به ریاست دانشگاه صنعتی شریف انتخاب شد. دکتر نصر در سال ۱۳۵۲ (۱۹۶۳ م.) در دانشگاه تهران و در سال ۱۹۷۹ در دانشگاه تمپل به درجه استادی نائل آمد.

وی بنیان‌گذار انجمن حکمت و فلسفه و اولین رئیس آن بود. از سال ۱۹۸۴ تاکنون نیز به عنوان UNIVERSITY PROFESSOR در دانشگاه جورج واشنگتن به تدریس و تحقیق مشغول است.